



2017-11-14 11:27 CET

## SkiStar öppnar för skidåkning i Vemdalen och Trysil till helgen

**Nu är det klart! SkiStar öppnar backar och liftar i Vemdalen och Trysil. Längtan efter snö och skidåkning har skapat ett starkt sug och bokningstrycket på SkiStars skidorter är högt.**

– Det är alltid något speciellt med första skidåket för säsongen och vi kan glädjande meddela att det från fredag och lördag är möjligt att njuta av skidåkning på två av våra skidorter. Det är Vemdalen och Norges största skidort Trysil som öppnar för skidåkning, säger **Linda Morell**, pr-chef på SkiStar.

På SkiStars andra skidorter råder det mycket goda förhållanden att producera snö och förberedelserna för öppning fortsätter. Redan nästa helg, den 23-26 november drar SkiStars skidtestarhelger igång och Vemdalen och Trysil är först ut. Den 30 november -3 december är det dags för skidtestarhelg i Sälen och Hemsedal och sedan följer Åres skidtestarhelg den 7-10 december.

– Vi har fått oerhört mycket frågor om öppning senaste veckorna så längtan efter snö och skidåkning är stor i hela Sverige. Trycket på att boka en snörik jul- och nyår i fjällen är högt och än finns det sista minuten-boenden kvar men det är hög tid att boka, säger **Linda Morell**.

### **Fakta inför öppningen:**

#### **Vemdalen – Öppnar fredag 17 november kl.9**

Backe 8 – Turisten

Backe 1 - Barnbacke

#### **Trysil – Öppnar lördag 18 november kl.9**

Backe 15: 2,4 km och 400 fallhöjdsmeter

*Reducerat pris på SkiPass som köpes på plats i Vemdalen och Trysil.*

*Foto: Trysils driftchef Jan Linstad förbereder öppning.*

### **För mer information, kontakta gärna:**

Anders Lundqvist, Destinationschef SkiStar Vemdalen Tel. +46 70 235 68 09

Jan Linstad, Driftchef SkiStar Trysil Tel: (+47) 992 80 080

Linda Morell, pr-chef SkiStar, Tel. 076-118 60 02, [linda.morell@skistar.com](mailto:linda.morell@skistar.com)

Mer fakta om snödjup, öppna nedfarter, liftar och väder finns [här](#).

---

## Kort om SkiStar:

*SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver alpina skidanläggningar i Sälen, Åre och Vemdalen samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal och Trysil i Norge samt St Johann in Tirol i Österrike. Marknadsandelen är i Sverige 50%, i Norge 31 % och totalt i Skandinavien 42 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Verksamheten delas in i de tre segmenten; Skidanläggningar - Drift, Infrastruktur och Exploatering.*

*Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.*

## Kontaktpersoner



**Åsa Bergendorf**

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65